

Ort, Datum

## Förderkreis Hüttenberger Heimatmuseum Beitrittserklärung

| Förderkreis für das Hüttenberger Hein          |  |
|--|--|
| Name:  |  |
| Straße:  | E-Mail:  |
|  |  |
| V  | ereinsbeitrag: 4,00 € jährlich   |
| Erteilung eines SEPA-Lastschriftma             | ndates   |
| Die Entrichtung des Mitgliedsbeitrag<br>Jahres | ges erfolgt durch Bankeinzug regelmäßig im Monat Juni des lfd.   |
| Zahlungsempfänger: Förderkreis für             | r das Hüttenberger Heimatmuseum, 35440 Linden  |
| Gläubiger-Identifikationsnummer: <b>D</b>      | E74ZZZ00000289249  |
| Mandatsreferenz: 0067                          |  |
| SEPA-Lastschriftmandat:                        |  |
| Konto mittels Lastschrift ei                   | reis für das Hüttenberger Heimatmuseum, Zahlungen von meinem<br>nzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom<br>berger Heimatmuseum auf mein Konto gezogene Lastschrifter |
| Hinweis:                                       |  |
|  | Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des<br>gen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarter   |
| Name der Kontoinhaberin/des Konto              | oinhabers:   |
| Straße, Hausnummer, PLZ, Ort                   |  |
| IBAN: DE                                       | BIC:   |
| Name des Kreditinstitutes:                     |  |

Unterschrift